

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

11-23.08.2025 lub do wyczerpania zapasów.

NOWOŚĆ



4,89

Płatki Lubella 200-250g
różne rodzaje
Maspex
19,56-24,45 zł/kg

3,49

Baton Pawelek 44-45g
różne rodzaje
Lotte Wedel
77,56 zł/kg



NOWOŚĆ



24,50

Ser żółty 1kg
Gouda, Edamski
OSM Łowicz



25,99

Tradycyjny
polski smalec
ze skwarkami
garnek
ceramiczny
350g
Agii
74,26 zł/kg



4,49

Śmietana 18% 400g
Piątnica
11,23 zł/kg



3,19

Makaron krajanka
4-jajeczna 250g
AS BABUNI
12,76 zł/kg



7,29

Jaja świeże M 10szt.
WIEJAK
0,73 zł/szt.



5,25

Twaróg klinek
Mazurski Smak 250g
różne rodzaje
Mlekpól
21,00 zł/kg

2,65

Maślanka 500g
kawowa,
mango-marakuja,
truskawkowa
Łowicz
5,30 zł/kg



2,89

Zsiadłe mleko 400g
OSM Krasnystaw
7,23 zł/kg



1,79

Jogurt naturalny
Primo 180g
Zott
9,94 zł/kg



4,39

Jogurt pitny
proteinowy
Łaciaty 360g
Mlekpól
12,19 zł/kg



1,59

Jogurt Jogus
150g
różne rodzaje
OSM
Krasnystaw
10,60 zł/kg



NOWOŚĆ

2,75

Jogurt Owocowy Duet
Jogobella 180g
różne rodzaje
Zott
15,28 zł/kg

JBB

Baldyga

15,30



KASZANKA
GRILLOWA

Kaszanka
grillowa 1kg
JBB



JBB

Baldyga

13,40



PARÓWKI
HOT-DOG

STWÓRZ
DOMOWEGO
HOT-DOGA!

Parówki Hot-Dog 1kg
JBB



8,99

Olej Kujawski 1l
Bunge



4,35

Margaryna
Smakowita 450g
różne rodzaje
Bunge
9,67 zł/kg

2,45

Ocet spirytusowy
10% 500ml
Parczew
4,90 zł/l



PARCZEW
OCET
SPIRYTUSOWY
10% KWAŚNOŚĆ
OBJĘTOŚĆ NETTO: 500ml



4,99

Majonez Kielecki
170ml
Spółem Kielce
29,35 zł/l





6,89

Konserwa
Luncheon Meat
ekstra 300g
Łuków
22,97 zł/kg

2,69

Paszтет
drobiowy 131g
różne rodzaje
Profi
20,53 zł/kg



남동 namdong
GRAB IT!
SPICE IT!
LOVE IT!

RAMI

6,39

Danie z makaronem
Namdong 83-84g
różne rodzaje
Unilever
76,07-76,99 zł/kg

NEW!

Nudle Namdong 120g
różne rodzaje
Unilever
53,25 zł/kg



9,99

Danie gotowe
360g
różne rodzaje
Profi
27,75 zł/kg



1,89

Galaretka
owocowa 72g
różne rodzaje
Dr.Oetker
26,25 zł/kg



2,75

Przyprawa
Kucharek 200g
Prymat
13,75 zł/kg



NOWOŚĆ

2,15

Fix do potraw Kucharek
28-46g różne rodzaje
Prymat
46,74-76,79 zł/kg



2,09

Mąka Polka 1kg
różne rodzaje
Szczepanki



5,79

Chipsy Przysnacki 130g
różne rodzaje
Intersnack
44,54 zł/kg

3,59

Prażynki, snaki
ziemniaczane Łapsy
110-120g różne
rodzaje
TBM
29,92-32,64 zł/kg



4,79

Wafle ryżowo-kukurydziane
65-67g wybrane rodzaje
Sonko
73,69 zł/kg



1,35

Ciastka
krakersy mix
90g
Dr Gerard
15,00 zł/kg



5,99

Krakersy super Lajkonik
180g
Lorenz
33,28 zł/kg



5,49

Wafle w czekoladzie
Grzeński Goplana
trójpak 3x36g
Colian
50,83 zł/kg, 1,83 zł/szt.



5,39

Delicje Szampańskie
147g różne rodzaje
Mondelez
36,67 zł/kg



5,99

Ciastka Pięguśki Milka
135g różne rodzaje
Mondelez
44,37 zł/kg



0,69

Słomki z oranżadką
Fruity Straws 12g
Maxco
57,50 zł/kg

Hit

**W NOWEJ
ODŚŁONIE**



3,89

Markizy Hit minis
choco 130g
Bahlsen Sweet
29,92 zł/kg



5,25

Markizy Hit 220g
różne rodzaje
Bahlsen Sweet
23,86 zł/kg

Moja Kawa

18,99



kawa mielona 250 g
75,96 zł/kg

29,99



kawa rozpuszczalna 175 g
171,37 zł/kg

FORT



DUŻA PACZKA
SIĘ OPŁACA

24,99

kawa mielona 400 g
62,48 zł/kg

Pedro's

15,99



kawa mielona 250 g
63,96 zł/kg

LOTERIA!



NAGRODA
GŁÓWNA TOYOTA YARIS
comfort

Zapraszamy do udziału w loterii
w terminie od 2.07.2025 r. do 15.12.2025 r.



2,99



Herbata
Minutka 28-56g
różne rodzaje
Mokate
53,39-106,79 zł/kg

Szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.smolar.pl



3,49

Napój herbaciany
Big-Active 500ml różne rodzaje
Herbapol
6,98 zł/l



4,99

Napój Ice Tea 1l
różne rodzaje
Herbapol



3,29

Napój Tymbark
1l różne rodzaje
Maspex

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST
PRZESTĘPSTWEM**



2,99

Piwo Harnaś
Jasne Pełne
alk. 6,0% 500ml
butelka zwrotna
Carlsberg
5,98 zł/l



17,56

Piwo bezalkoholowe Okocim
alk. 0,0% 4*500ml puszka
Carlsberg
8,78 zł/l, 4,39 zł/szt.



2,49

Napój gazowany
250ml Pepsi,
Pepsi Zero
Pepsi
9,96 zł/l



1,49

Woda Veroni
Mineral 1,5l
Perle, Pure
Zbyszko
0,99 zł/l



2,79

Napój gazowany Lemoniada
1l różne rodzaje
Zbyszko



2,99

Napój
izotoniczny
4Move 750ml
różne rodzaje
Foodcare
3,99 zł/l



5,29

Torebki na mrożonki z klipsami
3l/25szt., 6l/20szt. Anna Zaradna
Stella Pack

5,19

Napój gazowany
Schweppes 850ml
różne rodzaje
Orangina
Schweppes
6,11 zł/l



Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.